
期日： 令和４年５月１５日（日）

会場： ジェイテクトアリーナ奈良

＜決定点＝（DB+DA）+{（10-A)+（10-E)}-減点＞

【団体】　フープ５ ※上位１チームは全国大会に出場、上位３チームは近畿大会に出場

ＤB DA 得点

（3）

1 （2） 5.50 8.50 14.00 2.60 4.30 1

補：【 】

（2）

2 （1） 3.00 5.30 8.30 6.05 6.85 0.30 2

補：【 】

【個人総合】 ※上位1名は全国大会に出場、上位６名は近畿大会に出場

ＤB DA 得点

木村　美結 きむら　みゆう 3 3 4.70 4.45 3.85 0.30 19.300 1 1 3.90 8.20 4.10 3.05 1 1

大川　心寧 おおかわ　ここね 3 5 4.20 5.05 3.80 17.950 3 3 2.70 7.50 4.75 4.90 2 2

三日月　帆風 みかづき　ほのか 3 4 4.10 4.90 4.05 18.450 2 2 2.50 5.10 5.00 5.40 0.30 5 3

足立　心暖 あだち　みはる 1 7 3.80 5.15 5.10 0.30 15.850 5 5 1.60 5.60 4.90 5.20 3 4

森谷　まひろ もりや　まひろ 2 1 3.80 5.50 4.55 15.950 4 6 2.40 5.80 5.20 5.20 4 4

高原　わこ たかはら　わこ 2 6 2.10 5.95 5.15 13.100 6 4 1.50 2.90 5.90 5.55 6 6

前園　紬乃 まえぞの　かの 2 2 1.70 6.30 6.00 9.800 7 7 0.90 2.60 6.60 7.90 7 7

2.60

4.00

3.40

1.40

1.70

令和４年度全国高等学校総合体育大会兼　第７６回近畿高等学校新体操選手権大会奈良県予選会

所 属 名

奈良文化高等学校 Ａチーム

奈良文化高等学校 Ｂチーム

試技順
D(難度)

減点 順位

（3）

（1）

（1）

熊坂　華

足立　心暖

A減点E減点選　　　手　　　名　（　学　年　） 決定点

三日月　帆風

森谷　まひろ

選 手 名 ふ り が な 学年
DA

27.100

15.100

ボール

所属名

奈良文化

奈良文化

奈良文化

フープ

奈良文化

奈良文化

奈良文化

奈良育英

3.20

2.60

0.40 2.10

順位決定点A減点 E減点 試技順
D(難度)

ＤB
減点

2.10

得点

7.90

6.80

7.40

6.40

6.00

4.20

決定点

21.050

17.850

順位A減点 E減点

4.30

4.80

個人総合

3.30

2.60

2.20

渡邊　礼

木村　美結

佐藤　朱莉

高原　わこ

前田　桃華三宅　花菜

（3）

（3）

（2）

（1）

試技順 減点 順位
D(難度)

大川　心寧

合計得点

40.350

35.800

32.850

31.350

31.350

24.550

17.900

14.400

15.500

15.400

11.450

8.100


