## 令和4年度全国高等学校総合体育大会兼 第76回近畿高等学校新体操選手権大会奈良県予選会

期日: 令和4年5月15日(日)

会場: ジェイテクトアリーナ奈良

<決定点=(D**B**+DA)+{(10-A)+(10-E)}-減点>

## 【団体】フープ5

※上位1チームは全国大会に出場、上位3チームは近畿大会に出場

試技順	所	属	名				選	手	名 (	学 年	)			D(難度			A減点	E減点	減点	決定点	順位
1 12000	121	/1-43	*H				~	,	<i>~</i> Ц (		/			DB	DA	得点			190711		
1	奈良文化高等学校 Aチーム				大川	心寧	(3)	木村	美結	(3)	熊坂 華	(3)									
					三日月	帆風	(3)	佐藤	朱莉	(2)				5.50	5.50 8.50 1	14.00	2.60	4.30		27.100	1
			補:【									]									
2	奈良文化高等学校 Bチーム				森谷	まひろ	(2)	高原	わこ	(2)	足立 心暖	(1)									
			Bチーム		三宅	花菜	(1)	前田	桃華	(1)	渡邊 礼	(1)		3.00	5.30	8.30	6.05	6.85	0.30	15.100	2
				補:【									]								

## 【個人総合】

※上位1名は全国大会に出場、上位6名は近畿大会に出場

所属名				フープ								ボール									個人総合		
	選手名	ふりがな	学年	試技順		D(難度		Δ減占	口海上	海上	決定点	順份	到壮结		D(難度		1/減占	D)赋 占	減占	決定点	順份	合計得点	順份
				アイリス川只	DB	DA	得点	八败点	口吸点	/	八足点	//只1/14	四八7人川只	DB	DA	得点	八沙	山火木	/火/八	八足点	川只江	口印142次	川只江
奈良文化	木村 美結	きむら みゆう	3	3	4.70	3.20	7.90	4.45	3.85	0.30	19.300	1	1	4.30	3.90	8.20	4.10	3.05		21.050	1	40.350	1
奈良文化	大川 心寧	おおかわ ここね	3	5	4.20	2.60	6.80	5.05	3.80		17.950	3	3	4.80	2.70	7.50	4.75	4.90		17.850	2	35.800	2
奈良文化	三日月 帆風	みかづき ほのか	3	4	4.10	3.30	7.40	4.90	4.05		18.450	2	2	2.60	2.50	5.10	5.00	5.40	0.30	14.400	5	32.850	3
奈良文化	足立 心暖	あだち みはる	1	7	3.80	2.60	6.40	5.15	5.10	0.30	15.850	5	5	4.00	1.60	5.60	4.90	5.20		15.500	3	31.350	4
奈良文化	森谷 まひろ	もりや まひろ	2	1	3.80	2.20	6.00	5.50	4.55		15.950	4	6	3.40	2.40	5.80	5.20	5.20		15.400	4	31.350	4
奈良文化	高原 わこ	たかはら わこ	2	6	2.10	2.10	4.20	5.95	5.15		13.100	6	4	1.40	1.50	2.90	5.90	5.55		11.450	6	24.550	6
奈良育英	前園 紬乃	まえぞの かの	2	2	1.70	0.40	2.10	6.30	6.00		9.800	7	7	1.70	0.90	2.60	6.60	7.90		8.100	7	17.900	7